
 

Zarządzenie Nr  156/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 października 2018 r. 
 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 154/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia                         

3 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu 

Miasta Mława  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 42  ust 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.)  zarządzam,  

co następuje: 

  

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr 154/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                    
 


